Fiche technique
Connecting U (
©
La "Gamme Essentielle" se décline en 4 baies, elle trouvera facilement sa
place sur vos chantiers.
De part sa conception simplifié, elle offrira une utilisation et une mise en
œuvre rapide. Inspirée par vos besoins quotidiens, la "Gamme Essentielle"
vous offre des Baies astucieux, fonctionnels visant l’efficacité et multiplie les

avec serrure à clef et loquets
de fixation
4 - Panneau arrière avec
serrure à clef
5 - Le toit a 3 pré-écoupes ; 2
latérales et une positionnée
à l’arrière de 400*60 mm,
pouvant être équipées
de brosses vendues en
accessoire
6 - 4 montants 19’’
Hauteur U Largeur
en mm
Profondeur
en mm Référence
24 U 600 600 ALL19PBCC24U6060GE
42 U 600 600 ALL19PBCC42U6060GE
42 U 800 800 ALL19PBCC42U8080GE
42 U 800 1000 ALL19PBCC42U80100GE
Références Baies "Gamme Essentielle"
Hauteur U Largeur
en mm
Profondeur
en mm Référence
24 U 600 600 ALL19PBCE24U6060GE
42 U 600 600 ALL19PBCE42U6060GE
42 U 800 800 ALL19PBCE42U8080GE
42 U 800 1000 ALL19PBCE42U80100GE
Références Baies Extensions "Gamme Essentielle"
1
2
5